697a. ¹Ital. Prov. Ferrara. – ²Berchtold I., 1227–1233.

697b. ¹Ital. Prov. Ferrara. – ²Berchtold I., 1227–1233.

698. ¹Dép. Doubs. – ²Berchtold I., 1227–1233 Bischof v. Chur. 35

698a. ¹Ital. Prov. Udine. – ²Berchtold I., 1227–1233.

2 Abschr. (B¹, B²), 28. Nov. 1252 u. 31. Jan. 1262, *A di Stato Venezia, Misc. Atti diplomatici (Busta 2)*, nr. 97bis u. 97.

Druck: Winkelmann, *Acta I*, 320.

Regest: *Reg. Imp. V/1*, 1937.

- 5 698b. Ravenna, Februar 1232
 Kaiser Friedrich II. bestätigt Morfinus de Lamole von Mori¹ und dessen Söhnen die ihnen von den Bischöfen von Trient übertragenen Lehen. Unter den Zeugen: . . . Curiensis² . . . episcopi . . .

Abschr. (B), 16. Jan. 1315, *Tiroler LandesA Innsbruck, I 3551*.

10 Druck: Böhmer, *Acta imp. sel.*, 1093.

Regest: *Reg. Imp. V/1*, 1939.

699. (697) Tirano, 8. März 1232
 Das Kloster S. Remigio verleiht an Jordana Zorzi von Tresivio ein Stück Kastanienwald in Tresivio.

15 Or. (A), *A comunale Tirano, Madonna di Tirano*, 113. – Pg. 19,5/16 cm. – Geschrieben vom Notar Jacobus Formica.

Regest: *Pedrotti, San Remigio*, 111. – *Vetti/Zoia*, 113.

§ M.CC. trigeximo secundo, die lune octo intrante marci, indictione quinta. Dominus presbiter Zanonus de ecclesie sancti Remigii¹ de Tirano² || filius condam Trussii de Piro de Trisiuio³ et Johannes Amizoni de Tirano canevarius ipsius ecclesie nomine et ex parte ipsius ecclesie filius condam || Otti Migoloni de Tirano et Donadus filius Johannis Zorzii de Trisiuio omnes conversi et fratres ipsius ecclesie nomine et ex parte || ipsius ecclesie et fratrum ipsius ecclesie dederunt et investiverunt nomine locacionis Jordana uxor iamscripti Johannis Zorzi de Trisiuio filia condam Petri Uexazii^{a)} de Mandello sibi et suos heredes, nominative de petia una silve castanearum iacente in territorio Trisiui plani ad locum, hubi dicitur Alauolta, et stratam de Ambria⁴ vadit proxime de ipsa silva, est ei a mane ser Guifredi Bugnoni et Guidonis de Lacu, a meridie tenet Guidoni de Menegulia de Trisiuio omnes, a sero ser Bertromey de Fopa et Johannis de Beccaria, a nullo heredibus condam Luterii ser Aradi de Trisiuio et heredibus condam domini Ruffini de Beccaria de Trisiuio, quam silvam ipsi dederunt et investiverunt nomine locacionis, sicut supra legitur, de hinc ad decem et octo annos proximos meliorando et non peyorando ipsam faciendo fictum omni anno in sancto Martino iamscriptorum fratrum ad partem iamscripte ecclesie modios quatuor castanee piste sicce bone et pulcre ad starium Trisiuii cum omni suo pignori et dispendio obligando omnia sua bona pignori sine damno et dispendio iamscripte ecclesie et fratrum, ita quod deinde inantea ipsa Jordana et eius heredes et cuy dederit usque ad iamscrip-